

AN



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Torunia
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Tilia, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000028517, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Przysiecka, Numer posesji: 13, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: www.tilia.org.pl, Adres e-mail: tilia@tilia.org.pl, Numer telefonu: 56 657 60 85,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Krauze  Adres e-mail: tilia@tilia.org.pl Telefon: 602 572 337

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Drzewo w krajobrazie			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	12.10.2020	Data zakończenia	30.10.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Działania w ramach wydarzenia pn. „Drzewo w krajobrazie” realizowane będą w dniu 12.10.2020 r. w dwóch lokalizacjach:

- 1) teren miasta Torunia → edukacyjny "spacer krajobrazowy" miejski z ekspertem /3 godziny/ połączony z konkursem;
- 2) teren Szkoły Leśnej na Barbarce w Toruniu → Drzewo na Barbarce – spotkanie przy olszy;
- 3) oznaczanie drzew w mieście wraz z konkursem pn. "Poznaj wartość swojego drzewa"

W trakcie spaceru zaprezentowane będą elementy kształtujące krajobraz miasta oraz ich wpływ na harmonię ładu przestrzennego oraz jego wpływ na nasze samopoczucie. W dyskusji zwrócona będzie również uwaga na aspekt ludzkiego wpływu na krajobraz. Na zakończenie spaceru, dla chętnych, przeprowadzony będzie quiz wiedzy o krajobrazie.

W ramach działania „Drzewo na Barbarce – spotkanie przy olszy” specjalnie oświetlona zostanie jedna z olch rosnących przy stawie na Barbarce. W tak zbudowanej scenerii lektor będzie czytał fragment książki – opowiadania o drzewach. Opowieść współtworzyć będą dzieci grające na grzechotkach i innych instrumentach. Zostaną przygotowane materiały edukacyjne dla uczestników. Trzecim działaniem w ramach wydarzenia będzie uruchomienie tego dnia formularza opisującego cenne ekologicznie drzewo. Pozycje tych drzew zostaną zaznaczone pinezką na mapie google, która udostępniana będzie na stronie internetowej. Każda z osób, która przyśle zgłoszenie swojego drzewa w terminie od 12 do 24 października 2020r. będzie mogła odebrać sadzonkę rodzimego gatunku drzewa. Natomiast trzy osoby, które przyślą najciekawsze zgłoszenie (historię związaną ze zgłaszanym drzewem) otrzymają atrakcyjne nagrody /3 szt./.

Wydarzenia będą promowane przez portale internetowe i media społecznościowe oraz media lokalne. Zostanie przygotowany konkurs i quiz, formularze zgłoszeniowe. osoby będą zajmować się także rekrutacją i logistyką, oceną prac, umieszczaniem zgłoszonych drzew na mapie google. Zostanie przygotowane wydarzenie wokół drzewa na Barbarce, w tym teksty inscenizacyjne. Akcja ma na celu uświadomienie wpływu na ludzi otaczającego ich środowiska naturalnego, a zwłaszcza szczególnego znaczenia drzew w ekosystemach naturalnych i antropogenicznie zmienionych. Poprzez zrealizowanie powyższych działań zostanie osiągnięty nadrzędny cel akcji jakim jest uświadomienie potrzeby ochrony środowiska naturalnego oraz znaczenia drzew w otaczającym nas krajobrazie.

Działanie wpisuje się w obchody Dnia Krajobrazu organizowane w dniu 20.10.2020 r.

Stowarzyszenia Tilia che się przyłączyć do obchodów organizowanych przez Generalną Dyрекcyję Ochrony Środowiska. W tym roku wszystkie wydarzenia towarzyszące obchodom skoncentrują się wokół zagadnienia drzewa w krajobrazie.

W ramach obchodów Dnia Krajobrazu zaplanowano rozpowszechnienie idei organizacji „spacerów krajobrazowych”. Celem organizacji takich spacerów jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat danego krajobrazu, w tym procesów, które wpływają na jego kształt, funkcji jakie pełni, kultywowanych tradycji czy występujących zagrożeń.

## Miejsce realizacji

Miejscem realizacji projektu będą:

- 1) teren miasta Torunia
- 2) Szkoła Leśna na Barbarce w Toruniu, ul. Przysiecka 13 wraz z terenem leśnym wokół Barbarki.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
edukacyjny spacer miejski	30 osób	lista osób
Drzewo na Barbarce – spotkanie przy olszy	30 osób	lista osób
podniesienie świadomości ekologicznej społeczeństwa w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego a w szczególności znaczenia drzew w środowisku	100 osób	lista osób
wsparcie działań mających na celu zwiększenie zaangażowania społecznego oraz poziomu odpowiedzialności indywidualnej w obszarze ochrony środowiska	100 osób	lista osób

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie „Tilia” jest organizacją pozarządową powstałą w 1995 roku angażującą się w wielozadaniową działalność ekologiczną i społeczną (data rejestracji w KRS: 16. 07. 2001 r, nr KRS 000028517). Głównie ma na celu podnoszenie świadomości ekologicznej poprzez edukację ekologiczną. S Tilia od 2004 r. posiada status pożytku publicznego, Jest organizacją non-profit i nie prowadzi działalności gospodarczej.

Głównym obszarem aktywności Stowarzyszenia Tilia jest działalność ekologiczna i społeczna w myśl koncepcji zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy po to, aby edukować i uczyć szacunku to przyrody w celu jej zachowania dla przyszłych pokoleń. Misją Stowarzyszenia jest zaszczepianie młodym ludziom poczucia odpowiedzialności za środowisko oraz wspieranie zrównoważonego rozwoju poprzez edukację.

Od 2004 r. realizuje program Szkole Leśnej na Barbarce w Toruniu na mocy umowy dzierżawy zawartej z Prezydentem Miasta Torunia. Obszary działania S Tilia związane są z ekologią i ochroną przyrody oraz aktywizacją społeczną. Te działania związane są także z kulturą, turystyką, historią i działaniami obywatelskimi. Działania skierowane są do szerokiego grona odbiorców, ogółu społeczeństwa. w szczególności takich jak: przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazjalne, nauczyciele, studenci, seniorzy, rodziny, osoby wykluczone społecznie, w tym niepełnosprawni, wolontariusze. Co roku z zajęć korzysta około 10 000 osób. Osadę Leśną na Barbarce odwiedza przez około 30 000 osób rocznie. Szkoła Leśna na Barbarce ma na stanowić centrum szeroko-rozumianej edukacji ekologiczno- przyrodniczej, ale też kulturalnej i historycznej.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie tilia realizowało wiele projektów o charakterze edukacyjnym i kampanijnym. Szkoła Leśna w ciągu roku organizuje zajęcia przyrodniczo-ekologiczne, historyczne i kulturalne dla różnego

typu szkół oraz konkursy, kampanie, festyny, otwarte imprezy okolicznościowe i rekreacyjne. Wnioskodawca dysponuje doświadczeniem zarówno w realizacji projektów o podobnej skali i zasięgu, jak i skierowanych do tej samej grupy docelowej. Stowarzyszenie realizuje projekty dotyczące edukacji przyrodniczo-ekologicznej od 2004r. W sumie zrealizowano ok. 80 projektów, w tym o zasięgu krajowym. Wykaz najważniejszych przedsięwzięć zrealizowanych przez Stowarzyszenie w ostatnich latach:

1. Człowiek, środowisko, integracja. Kampania promocyjna i informacyjna dotycząca obszarów Natura 2000 na terenie województwa kujawsko-pomorskiego - styczeń 2013 - grudzień 2014 r., warsztaty promocyjno – informacyjne dla dzieci i młodzieży, konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, o nagrodę Orła Natury 2000, wizyty Tiliobusa r., przygotowanie i organizacja kampanii telewizyjnej, radiowej, internetowej i prasowej oraz konferencji prasowych promujących obszary NATURA 2000 na terenie województwa kujawsko – pomorskiego, organizacja kampanii informacyjnej skierowanej do nauczycieli, piknik NATURA 2000 organizowany na terenie Osady Leśnej Barbarka Projekt finansowany jest z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013. Projekt współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.
2. Razem o łupkach 1 kwietnia 2013 do 21 grudnia 2014 Warsztaty dla członków Lokalnych Komitetów, warsztaty dla nauczycieli, punkt Informacyjny/ Biuro Konkurs Fotograficzny Konferencja podsumowująca Projekt finansowany z NFOŚiGW, WFOŚiGW w Gdańsku, WFOŚiGW w Olsztynie oraz WFOŚiGW w Toruniu
3. Kampania informacyjno-promocyjna "Kujawsko - Pomorskie Jestem EKO" sierpień 2013 - sierpień 2014, wizyty oraz stanowiska związane z kampanią realizowane na terenie województwa kujawsko – pomorskiego, warsztaty edukacyjno - promocyjne dla dzieci, konkursy przeprowadzane w ramach akcji terenowych związanych z kampanią, przeprowadzenie Festiwalu Ekologicznego Kujawsko - Pomorskie Jestem EKO, przygotowanie i realizacja kampanii telewizyjnej, radiowej oraz prasowej promującej walory środowiskowe województwa kujawsko - pomorskiego. Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013 oraz budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
4. Promocja odnawialnych źródeł energii oraz nowoczesnych systemów dywersyfikujących źródła i sposoby ich wykorzystania jako element ochrony środowiska przyrodniczego w województwie kujawsko-pomorskim III kw. 2013 –II kw. 2015 - organizacja konkursów dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, organizacja warsztatów dla dzieci i nauczycieli, przygotowanie ścieżki OZE, organizacja Festiwalu OZE, przygotowanie i organizacja konferencji, kampania promocyjna poprzez Mobilne Studio Edukacji Ekologicznej, sfinansowano z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 - 2013 a także ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.
5. Człowiek, środowisko, integracja. Edukacja ekologiczna w Toruniu czerwiec – listopad 2014 organizacja pikniku edukacyjnego "Grzybobranie na polanie", projekt sfinansowano ze środków Gminy Miasta Torunia
6. Człowiek, środowisko, integracja. Grzybobranie na polanie. 3 sierpnia - 31 grudnia 2015 r. - organizacja imprezy plenerowej (piknik edukacyjny) pn. „Grzybobranie na polanie” w dniu 27 września 2015 roku na terenie Osady Leśnej Barbarka Projekt sfinansowano ze środków Miasta Toruń
7. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży w zakresie awifauny na terenie woj. kujawsko-

pomorskiego Styczeń -grudzień 2015r. - organizacja zajęć dla 100 grup zorganizowanych dzieci i młodzieży z woj. kujawsko-pomorskiego, opracowanie i wydanie materiałów edukacyjno-informacyjnych, organizacja 4 spotkań otwartych dla mieszkańców woj. kujawsko-pomorskiego, utworzenie ścieżki edukacyjnej pn. „Ptaki Barbarki” na terenie Osady Leśnej na Barbarce, organizacja szkolenia dla nauczycieli (wrzesień 2015r.), organizacja konkursów fotograficznego i na komiks, prowadzenie strony internetowej dotyczącej ornitofauny woj. kujawsko-pomorskiego. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Toruniu

8. Masz wybór, segreguj, odzyskuj – ODPADY OPAKOWANIOWE Kampania promocyjno – informacyjna dotycząca zagospodarowania odpadów opakowaniowych na terenie województwa kujawsko – pomorskiego, warmińsko – mazurskiego oraz pomorskiego. Projekt realizowany jest przez Stowarzyszenie „Tilia”. 1.07.2015 - 31.08.2016r - zorganizowanie 100 trzygodzinnych warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży na terenie Szkoły Leśnej na Barbarce, zorganizowanie 20 trzygodzinnych warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w postaci wyjazdów do PSZOK –ów, zorganizowanie 6 szkoleń dla 120 nauczycieli, organizację 18 akcji terenowych, zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu dla 3 poziomów wiekowych na dokończenie historii komiksowej, budowa i obsługa strony internetowej, produkcja programów telewizyjnych - audycji oraz felietonów. Projekt finansowany jest ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

9. Człowiek, środowisko, integracja. Rozwój ośrodka edukacji ekologicznej w Toruniu. lipiec 2014-kwiecień 2016- wyposażenie bazy Szkoły Leśnej na Barbarce oraz budynku w Rezerwacie Las Piwnicki w środki dydaktyczne, edukacja przyrodniczo-ekologiczna, zajęcia edukacyjne na terenie Szkoły Leśnej na Barbarce oraz na terenie Rezerwatu Las Piwnicki, organizacja V edycji ogólnopolskiego Eko Multimedialnego Konkursu Fotograficznego tzw. Ekomutlikonkursu, Mechanizm Finansowy EOG

10 Akademia Przyrodników. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży woj. kujawsko-pomorskiego, styczeń-grudzień 2016 organizacja warsztatów przyrodniczych, organizacja wizyt w placówkach edukacyjnych pn. „ABC Ornitologii”, organizacja Festiwalu Ekologicznego, organizacja konkursu fotograficznego. Projekt finansowany jest ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

11. Akademia Przyrodników. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży styczeń 2017-kwiecień 2018, - organizacja warsztatów przyrodniczych, organizacja wizyt w placówkach edukacyjnych pn. „ABC Ornitologii”, organizacja Festiwalu Ekologicznego, organizacja konkursu fotograficznego. Projekt finansowany jest ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

12. Akademia Przyrodników. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży styczeń 2018- grudzień 2018, - organizacja warsztatów przyrodniczych, organizacja Letniej Akademii Przyrodników. Projekt finansowany jest ze środków Gminy Miasta Torunia.

13. Akademia Przyrodników. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży styczeń 2018- grudzień 2018, - organizacja warsztatów przyrodniczych, Projekt finansowany jest ze środków WFOŚ i GW w Toruniu.

14. Chrońmy powietrze-przeciwdziałajmy niskiej emisji. sierpień-grudzień 2018 - organizacja warsztatów edukacyjnych, organizacja wyjazdów do placówek oświatowych, organizacja konkursu plastycznego. Projekt finansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Miejszem realizacji projektu będzie Szkoła Leśna na Barbarce w Toruniu prowadzona przez Stowarzyszenie Tilia. Wnioskodawca ma do dyspozycji teren Osady leśnej na Barbarce o powierzchni 3,8ha. Znajdują się tam 3 budynkami oraz infrastruktura wraz z sceną. Barbarkę otacza las, w którym odbędzie się akcja tulenia drzew. Do pomocy zostaną zaangażowani wolontariusze Stowarzyszenia. Całość imprezy będzie prowadzona z istniejącej sceny z nagłośnieniem. Wnioskodawca posiada także całe zaplecze biurowe.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	"spacer krajobrazowy" edukacyjny z ekspertem /3 godziny/ - umowa zlecenie/lista płac	300,0		
2.	drobne nagrody do quizu /30 szt. x 20 zł/ - faktura	600,0		
3.	usługa technicznego uruchomienia i przygotowania drzewa na Barbarce pn. „Drzewo na Barbarce – spotkanie przy olszy” /usługa techniczna, zakup niezbędnych akcesoriów jak np. oświetlenie, itp./ - faktura/lista płac	4250,0		
4.	nagrody w konkursie "Poznaj wartość swojego drzewa" / 3 nagrody po 1000-1500 zł typu kamerka go pro, filtr powietrza/- faktura	3500,0		
5.	obsługa zadania / 3.os po 25 godzin /- umowa zlecenie/lista płac	2600,0		
6.	obsługa wydarzenia pn. " „Drzewo na Barbarce – spotkanie przy olszy” /lektor, przygotowanie tekstu, przygotowanie materiałów edukacyjnych/ - 2 os. po 20 godzin - wolontariat	1250,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>12500,0</b>	<b>10000,0</b>	<b>2500,0</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie „Tilia”

Zbigniew Szczęśniak

.....  
.....

.....  
.....

.....  
.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data..... 11.09.2010

#### Załączniki:

1. Statut organizacji wymagany papierowo Statut organizacji poświadczony "za zgodność z oryginałem" przez osobę upoważnioną zgodnie z KRS lub Ewidencją Stowarzyszeń Zwyczajnych prowadzoną przez właściwy organ. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. Wypis z Ewidencji Stowarzyszeń Zwyczajnych, jeśli organizacja nie posiada KRS wymagany papierowo Wypis z Ewidencji Stowarzyszeń Zwyczajnych, jeśli organizacja nie posiada KRS - poświadczony "za zgodność z oryginałem" przez osobę upoważnioną zgodnie z Ewidencją Stowarzyszeń Zwyczajnych prowadzoną przez właściwy organ (nie straszy niż 3 miesiące od dnia złożenia oferty w wersji elektronicznej). *(obligatoryjny - papierowo)*
3. Wykaz działań promocyjnych. (pobierz wzór) wymagany papierowo Wykaz działań promocyjnych, którego wzór dołączony jest do niniejszego ogłoszenia. *(obligatoryjny - papierowo)*
4. UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO (pobierz wzór) fakultatywny UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO - wzór poglądowo Ofertę należy wypełnić w systemie. *(obligatoryjny - papierowo)*
5. UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO (pobierz wzór)

fakultatywny UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO - wzór poglądowo. Sprawozdanie należy wypełnić w systemie. *(obligatoryjny - papierowo)*

6. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 2020. (pobierz wzór) fakultatywny  
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 2020. Do wiadomości. *(obligatoryjny - papierowo)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



# Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a  
Urząd: Urząd Miasta Torunia  
Departament: Wydział Środowiska i Ekologii  
Zadanie: Drzewo w krajobrazie  
Numer wniosku: 226698  
Suma Kontrolna: 448a-6b24-1bf4  
Data złożenia wersji elektronicznej: 2020-09-11 12:16:32  
Nazwa składającego: Stowarzyszenie Tilia

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



## KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Zostałam\*/Zostałem\* (\*niepotrzebne skreślić) poinformowana\*/poinformowany\* (\*niepotrzebne skreślić), że:

Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Miasta Toruń, z siedzibą w Toruniu przy ul. Wały Generała Sikorskiego 8.

W sprawach związanych z ochroną danych osobowych i realizacji moich praw mogę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych mailowo: [iod@um.torun.pl](mailto:iod@um.torun.pl), telefonicznie: 56 611 88 02 lub pisemnie na adres: ul. Wały Generała Sikorskiego 8, 87-100 Toruń.

Moje dane osobowe (imię i nazwisko, nr PESEL, dane kontaktowe: nr telefonu, adres, adres e-mail) będą przetwarzane w celu realizacji procedury otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 oraz w latach 2020 – 2022 zadań publicznych Gminy Miasta Toruń i nie będą udostępniane żadnym podmiotom poza uprawnionymi na podstawie przepisów prawa, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO.

Podanie przeze mnie danych jest dobrowolne, jednakże w przypadku niepodania danych - mój udział w pracach komisji konkursowej nie będzie możliwy.

Moje dane osobowe nie będą przekazywane poza teren Polski, Unii Europejskiej.

Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat liczonych od końca roku kalendarzowego, w którym został zakończony konkurs ofert.

Mam prawo do:

- a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;
- b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych;
- c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);
- d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
- e) prawo do przenoszenia i aktualizacji danych;
- f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
- g) prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem.

Moje dane zaprzestaną być przetwarzane w tych celach, chyba że wskazane zostaną podstawy przetwarzania moich danych jako nadrzędne wobec moich praw lub też, że dane te są niezbędne do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.

Szczegółowych informacji, jak złożyć żądanie udziela Inspektor Ochrony Danych oraz znajdują się na stronie internetowej Urzędu – [ww.bip.torun.pl](http://ww.bip.torun.pl).

W przypadku uznania, że moje dane są przetwarzane niezgodnie z prawem mogę wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Wiem, że w celu złożenia żądania związanego z wykonaniem praw należy skierować wniosek na adres mailowy [iod@um.torun.pl](mailto:iod@um.torun.pl) lub udać się do siedziby Urzędu Miasta Torunia, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8. Wiem, że przed realizacją moich uprawnień konieczne będzie potwierdzenie mojej tożsamości (dokonanie mojej identyfikacji).

.....  
(pieczęć organizacji)

### Wykaz działań promocyjnych podejmowanych przez oferenta

Nazwa organizacji: Stowarzyszenie Tilia

Tytuł zadania publicznego: Drzewo w krajobrazie

Formy działań promocyjnych		Opis nośnika/formy promocji (wymiary lub inne parametry techniczne określające dany nośnik reklamowy lub daną formę promocji)	Przewidywana ilość	Termin i miejsce realizacji
Kategoria	Nazwa nośnika reklamowego			
Poligraficzne				
Wielkoformatowe (zewnętrzne)				
Internetowe	facebook	Posty, wydarzenia	20	12.-30.10.2020
	www.szkoła-lesna.torun.pl	Informacje, aktualności, formularze	5	12.-30.10.2020
Media				
Inne				

Tabela może być rozszerzana o dowolną liczbę wierszy w poszczególnych kategoriach.

W przypadku niemożliwości przyporządkowania formy promocji do podanych w tabeli kategorii, należy daną formę promocji wpisać w kategorii „Inne”.

#### Słownik wybranych pojęć nośników reklamowych:

**Folder** - ma formę arkusza papieru złożonego jednokrotnie, dwiema płaszczyznami pionowo. Występuje w różnych formatach, ma tylko cztery strony.

**Broszura** - na broszurę składa się kilka folderów (co najmniej dwa) spiętych razem.

**Ścianka promocyjna** - przenośna powierzchnia promocyjna.

**Banner** - jest formą reklamy, komunikatu lub innego przekazu. Najczęściej jest to wydrukowany na płachcie materiału przekaz informacyjny lub reklamowy. Banner (lub billboard internetowy) zamieszczany jest w formie pliku graficznego na stronie www.

**Siatka** - zazwyczaj eksponowana bezpośrednio na ścianach budynków lub w czasie remontu budynku na rusztowaniu.

**Billboard** - tablica wielkoformatowa przeznaczona do prezentacji plakatów reklamowych, często oświetlony dla zapewnienia odpowiedniej widoczności plakatu nocą. Najczęściej spotykane wymiary billboardu to 6x3 m. (tzw. cityboard)

Stowarzyszenie „Tilia”

Zbigniew Szczerbiak  
PREZES

.....  
(pieczęć i podpis upoważnionych osób)